
UCHWAŁA NR XVI/117/25 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję mieszkańców Dychowa złożoną w dniu 22 października 
2025 r. w sprawie podjęcia czynności zmierzających do wygłuszenia świetlicy wiejskiej w celu zlikwidowania 
uciążliwego hałasu generowanego przez nocne imprezy odbywające się w świetlicy oraz podjęcie działań 
o zabezpieczenie środków w budżecie w celu zastosowania rozwiązań likwidujących tę uciążliwość z przyczyn 
zawartych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5C401D-17F1-4416-9AEF-83F0FC29AB04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 października 2025 r. do Rady Gminy Bobrowice wpłynęła petycja mieszkańców Dychowa 
w sprawie podjęcia czynności zmierzających do wygłuszenia świetlicy wiejskiej w celu zlikwidowania 
uciążliwego hałasu generowanego przez nocne imprezy odbywające się w świetlicy oraz podjęcie działań 
o zabezpieczenie środków w budżecie w celu zastosowania rozwiązań likwidujących tę uciążliwość. 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowice skierował petycję do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, wniosków 
i petycji. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
petycja powinna zawierać: 

„1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący 
petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce 
zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji.” 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2025 r. w wyniku przeprowadzonej 
analizy stwierdziła, że w otrzymanej petycji, wniesionej przez grupę podmiotów nie wskazano oznaczenia 
każdego z podmiotów oraz osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję, ani nie wskazano miejsca 
zamieszkania lub siedziby każdego z tych podmiotów, co uniemożliwia rozpatrzenie petycji. Sama natomiast 
petycja jest załącznikiem odrębnego pisma. 

W związku z niespełnieniem wymogów wynikających z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy o petycjach petycję 
należy pozostawić bez rozpatrzenia na mocy art. 7 ust. 1 powyższej ustawy. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz.870). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5C401D-17F1-4416-9AEF-83F0FC29AB04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/25 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


